中国氯碱工业协会
（2015）协字第 030号

关于开展氯碱生产企业用电情况调查的通知

各氯碱生产企业：

近期，随着国家电力改革的不断推进，一些地区大用户直购电工作相继展开，

部分地区网上用电价格也进行了调整。为了全面掌握氯碱行业各地区企业真实用

电状况，有针对性地开展工作降低企业生产成本，经研究，现对行业内企业用电

情况进行系统调查，请各企业给予支持和配合，认真填写调查表并加盖企业公章

后于 12月 15日前反馈至协会秘书处。

联系人：朱建平 电话：022-27428256

张 鑫 电话：022-27412089

传真：022-27428220

Email：13821714333@163.com

中国氯碱工业协会

2015年 11月 26日

企业用电情况调查表

企业名称（加盖公章）

2014年企业用电量（千瓦时）
2015年企业用电量（预计）（千瓦时）

外购电（不含直购电） 直购电

电量

（千瓦时）

电价（平均）

元/千瓦时
电量

（千瓦时）

电价（平均）

元/千瓦时
2014年

2015年 1-10月
自发电

电量（千瓦时） 成本（平均）元/千瓦时
2014年

2015年 1-10月

企业现使用电压等级

（打勾）

1-10千伏 35-110千伏
110-220千伏
及以上

2015年 1月 1日起执行电度电价（平
均）元/千瓦时

大工业用电
离子膜氯碱

用电

聚氯乙烯

用电

动力电

（交流）

2015年 1月 1日起执行基本电价

最大需量

元/千瓦·月
变压器容量

元/千伏安·月
意见与建议 （贵企业是否参与直购电试点工作，有何进展，当地政府有何推动措施；对于协

会向国家有关主管部门进一步争取合理电价政策支持有何意见、建议；对于协会在直购电试点工

作中如何发挥积极作用有何意见、建议）

填表部门 ： 填表人： 联系电话：